ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐẠI HỌC

 Y TẾ CÔNG CỘNG

CHI ỦY CHI BỘ ……………………
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày …. tháng …. năm …..

BẢN KIỂM ĐIỂM CHUYỂN SINH HOẠT ĐẢNG
          Kính gửi: - Đảng ủy Trường Đại học Y tế công cộng

   - Chi ủy chi bộ …………………………..
Tôi tên: ………………………………………………………….
Ngày tháng năm sinh: ……………………………………………
Nơi sinh: …………………………………………………………
Ngày vào Đảng: ……………………., tại chi bộ ……………………… Đảng ủy …………………………………………………….
Qua thời gian sinh hoạt tại chi bộ ………………………… thuộc Đảng bộ Trường Đại học Y tế công cộng tôi tự thấy mình có những ưu khuyết điểm sau:

- Ưu điểm:
+ Về lập trường tư tưởng, phẩm chất chính trị:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
+ Về đạo đức lối sống, công tác chuyên môn (hoặc học tập):
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
+ Về năng lực công tác đoàn thể:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
+ Về quan hệ quần chúng:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
- Khuyết điểm:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Trên đây là nội dung bản tự kiểm điểm của tôi trong quá trình sinh hoạt tại Chi bộ ………………………………… thuộc Đảng bộ Trường Đại học Y tế công cộng. Hiện nay, tôi đã …………………… (tốt nghiệp/thôi việc) tại Trường và chuyển về ……………………………., vì vậy tôi xin chuyển sinh hoạt Đảng tới chi bộ ………………………………………………………..
Kính mong Chi ủy chi bộ …………………….., Đảng bộ Trường Đại học Y tế công cộng tạo điều kiện cho tôi được chuyển sinh hoạt đến đơn vị mới.
Khi được chuyển sinh hoạt đến đơn vị mới tôi hứa sẽ tiếp tục phấn đấu trên mọi lĩnh vực, hoàn thành tốt các nhiệm vụ được giao, xứng đáng là Đảng viên Đảng cộng sản Việt Nam.

     Hà Nội, ngày …… tháng …… năm

	Người kiểm điểm

………………………….

	Ý KIẾN CỦA ĐẢNG ỦY TRƯỜNG

	Ý KIẾN CỦA CHI BỘ

……………………..